平成23年５月13日

各 位

会 社 名 株式会社 はせがわ

代 表 者 の
役 職 氏 名 代 表 取 締 役 社 長 長谷川 房生

（コード番号 ８２３０   大証第二部・福証）

連 絡 者
氏   名

経 営 管 理 部 長 土 岐 英 敏

Ｔ Ｅ Ｌ ０９２－２６３－７６２４

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）の連結業績及び個別業績において、

下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

１． 特別損失の発生及びその内容

営業保証金及び長期貸付金について、個別に回収可能性を勘案し、回収不能見込額260,288千円を貸倒

引当金繰入額として計上しております。

２．業績に与える影響

  本日発表の「平成23年３月期 決算短信」に記載のとおりであります。

                                           以 上